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Sønderjyllands Revision

Ledelsespåtegning
Management's statement

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrap-
porten for 2023 for Danimex Communication A/S.

Today, the Board of Directors and the Managing
Director have approved the annual report of
Danimex Communication A/S for the financial
year 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance
with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigts-
mæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnska-
bet et retvisende billede af selskabets aktiver, pas-
siver og finansielle stilling pr. 31. december 2023
samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2023.

We consider the chosen accounting policy to be
appropriate, and in our opinion, the financial
statements give a true and fair view of the
financial position of the Company at 31 December
2023 and of the results of the Company's
operations for the financial year 1 January – 31
December 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat-
telse en retvisende redegørelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review
gives a true and fair review of the matters
discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens
godkendelse.

We recommend that the annual report be approved
at the Annual General Meeting.

Sønderborg, den 27. marts 2024
Sønderborg, 27 March 2024

Direktion
Managing Director

Charlotte Thomsen
Adm. direktør
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Ledelsespåtegning
Management's statement

Bestyrelse
Board of directors

Henrik Thomsen Charlotte Thomsen Bjarne Bruun Sørensen
Formand

Jørgen Nellemose
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Sønderjyllands Revision

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Independent auditor's report

Til aktionæren i Danimex Communication A/S To the Shareholder of Danimex
Communication A/S

Konklusion Opinion
Vi har revideret årsregnskabet for Danimex
Communication A/S for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2023, der omfatter anvendt regn-
skabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-
talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter årsregnskabsloven.

We have audited the financial statements of
Danimex Communication A/S for the financial
year 1 January - 31 December 2023, which
comprise a summary of significant accounting
policies, income statement, balance sheet,
statement of changes in equity and notes, for the
Company. The financial statements are prepared
under the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

In our opinion, the financial statements give a true
and fair view of the financial position of the
Company at 31 December 2023, and of the results
of the Company's operations for the financial year
1 January - 31 December 2023 in accordance with
the Danish Financial Statements Act.

Grundlag for konklusion Basis for Opinion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores
ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors
ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uaf-
hængige af selskabet i overensstemmelse med In-
ternational Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yder-
ligere etiske krav, der er gældende i Danmark,
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forplig-
telser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis
er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

We conducted our audit in accordance with
International Standards on Auditing (ISAs) and the
additional requirements applicable in Denmark.
Our responsibilities under those standards and
requirements are further described in the
“Auditor’s Responsibilities for the Audit of the
Financial Statements” section of our report. We
are independent of the Company in accordance
with the International Ethics Standards Board for
Accountants’ International Code of Ethics for
Professional Accountants (IESBA Code) and the
additional ethical requirements applicable in
Denmark, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these
requirements and the IESBA Code. We believe
that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion.
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Sønderjyllands Revision

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Independent auditor's report

Ledelsens ansvar for årsregnskabet Management’s Responsibilities for the
Financial Statements

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et års-
regnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregn-
skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Management is responsible for the preparation of
financial statements that give a true and fair view
in accordance with the Danish Financial
Statements Act, and for such internal control as
Management determines is necessary to enable the
preparation of financial statements that are free
from material misstatement, whether due to fraud
or error.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen an-
svarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-
te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat
drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ik-
ke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

In preparing the financial statements, Management
is responsible for assessing the Company’s ability
to continue as a going concern, disclosing, as
applicable, matters related to going concern and
using the going concern basis of accounting in
preparing the financial statements unless
Management either intends to liquidate the
Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet Auditor’s Responsibilities for the Audit of the
Financial Statements

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om
årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser el-
ler fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau
af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med interna-
tionale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-
formationer kan opstå som følge af besvigelser el-
ler fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller
samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag
af årsregnskabet.

Our objectives are to obtain reasonable assurance
about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due
to fraud or error, and to issue an auditor’s report
that includes our opinion. Reasonable assurance is
a high level of assurance, but is not a guarantee
that an audit conducted in accordance with ISAs
and the additional requirements applicable in
Denmark will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can
arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they
could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of
these financial statements.
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Sønderjyllands Revision

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Independent auditor's report

Som led i en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

As part of an audit conducted in accordance with
ISAs and the additional requirements applicable in
Denmark, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the
audit. We also:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl, udformer og udfører revisionshandlin-
ger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og eg-
net til at danne grundlag for vores konklu-
sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig
fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-
fatte sammensværgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsi-
desættelse af intern kontrol.

 Identify and assess the risks of material
misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and
perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that
is sufficient and appropriate to provide a
basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting
from fraud is higher than for one resulting
from error as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of
internal control.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol
med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er pas-
sende efter omstændighederne, men ikke
for at kunne udtrykke en konklusion om ef-
fektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Obtain an understanding of internal control
relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the
circumstances, but not for the purpose of
expressing an opinion on the effectiveness
of the Company’s internal control.

 Tager vi stilling til, om den regnskabsprak-
sis, som er anvendt af ledelsen, er passen-
de, samt om de regnskabsmæssige skøn og
tilknyttede oplysninger, som ledelsen har
udarbejdet, er rimelige.

 Evaluate the appropriateness of accounting
policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related
disclosures made by Management.
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Sønderjyllands Revision

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Independent auditor's report

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse
af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende,
samt om der på grundlag af det opnåede re-
visionsbevis er væsentlig usikkerhed for-
bundet med begivenheder eller forhold, der
kan skabe betydelig tvivl om selskabets ev-
ne til at fortsætte driften. Hvis vi konklude-
rer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærk-
som på oplysninger herom i årsregnskabet
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-
strækkelige, modificere vores konklusion.
Vores konklusioner er baseret på det revi-
sionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfø-
re, at selskabet ikke længere kan fortsætte
driften.

 Conclude on the appropriateness of
Management’s use of the going concern
basis of accounting in preparing the
financial statements and, based on the
audit evidence obtained, whether a
material uncertainty exists related to events
or conditions that may cast significant
doubt on the Company’s ability to continue
as a going concern. If we conclude that a
material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor’s report to
the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our
auditor’s report. However, future events or
conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

 Tager vi stilling til den samlede præsenta-
tion, struktur og indhold af årsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om års-
regnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder på en sådan
måde, at der gives et retvisende billede her-
af.

 Evaluate the overall presentation, structure
and contents of the financial statements,
including the disclosures, and whether the
financial statements represent the
underlying transactions and events in a
manner that gives a true and fair view.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om
blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæs-
sige placering af revisionen samt betydelige revisi-
onsmæssige observationer, herunder eventuelle be-
tydelige mangler i intern kontrol, som vi identifi-
cerer under revisionen.

We communicate with those charged with
governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and
significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify
during our audit.

Udtalelse om ledelsesberetningen Statement on Management’s Review
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Management is responsible for Management’s

Review.
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Sønderjyllands Revision

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Independent auditor's report

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke
ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetnin-
gen.

Our opinion on the financial statements does not
cover Management’s Review, and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er
det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen
er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

In connection with our audit of the financial
statements, our responsibility is to read
Management’s Review and, in doing so, consider
whether Management’s Review is materially
inconsistent with the financial statements or our
knowledge obtained during the audit, or otherwise
appears to be materially misstated.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledel-
sesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Moreover, it is our responsibility to consider
whether Management’s Review provides the
information required under the Danish Financial
Statements Act.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfat-
telse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstem-
melse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberet-
ningen.

Based on the work we have performed, we
conclude that Management’s Review is in
accordance with the financial statements and has
been prepared in accordance with the requirements
of the Danish Financial Statement Act. We did not
identify any material misstatement of
Management’s Review.

Sønderborg, den 27. marts 2024
Sønderborg, 27 March 2024

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
State Authorised Public Accountants
CVR-nr. 18 06 16 35
Company reg. no. 18 06 16 35

Maj Kirkegaard Rotne Lars Ehmsen Boysen
Statsaut. revisor Statsaut. revisor
State Authorised Public Accountant State Authorised Public Accountant
mne41402 mne49108
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Sønderjyllands Revision

Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Danimex Communication A/S
Elholm 4
6400 Sønderborg

Telefon:
Phone

+45 73 42 56 00

Hjemmeside:
Web site

www.danimex.com

E-mail:
E mail

danimex@danimex.com

CVR-nr.:
Company reg. no.

29 66 90 15

Stiftet:
Established:

22. december 1976
22 December 1976

Hjemsted:
Domicile:

Sønderborg, Denmark

Regnskabsår:
Financial year:

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Henrik Thomsen, Formand
Charlotte Thomsen
Bjarne Bruun Sørensen
Jørgen Nellemose

Direktion
Managing Director

Charlotte Thomsen, Adm. direktør

Revision
Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Modervirksomhed
Parent company

Danimex Holding A/S, Sønderborg

Dattervirksomhed
Subsidiary

Danimex Nordics ApS, Sønderborg
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Sønderjyllands Revision

Hovedtal og nøgletal                     
Financial highlights                     

DKK in thousands. 2023 2022 2021 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Resultatopgørelse:
Income statement:

Bruttofortjeneste
Gross profit 42.203 39.781 30.123 32.868 44.374
Resultat af primær drift
Profit from operating activities 16.246 15.459 8.585 11.494 23.236
Finansielle poster, netto
Net financials -3.284 199 1.437 -2.079 253
Årets resultat
Net profit or loss for the year 10.341 12.381 7.916 7.318 18.451

Balance:
Statement of financial position:

Balancesum
Balance sheet total 122.427 111.315 76.685 102.924 105.086
Investeringer i materielle anlægsaktiver
Investments in property, plant and equipment 0 0 0 43 0
Egenkapital
Equity 40.341 42.381 37.916 37.318 48.451

Medarbejdere:
Employees:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere
Average number of full-time employees 41 39 37 40 41

Nøgletal i %:
Key figures in %:

Soliditetsgrad
Solvency ratio 33,0 38,1 49,4 36,3 46,1
Egenkapitalforrentning
Return on equity 25,0 30,8 21,0 17,1 40,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger
kun på nogle punkter herfra.
Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish
Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.
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Sønderjyllands Revision

Hovedtal og nøgletal                     
Financial highlights                     

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:
The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100

Aktiver i alt ultimo

Solvency ratio
Equity, closing balance x 100
Total assets, closing balance

Egenkapitalforrentning
      Årets resultat x 100      
Gennemsnitlig egenkapital

Return on equity
Net profit or loss for the year x 100

Average equity
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Sønderjyllands Revision

Ledelsesberetning
Management´s review

Selskabets væsentligste aktiviteter Description of key activities of the company
Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år
bestået af at drive international industri og handel
med kommunikationsløsninger og udstyr, herunder
import og eksport, udvikling og produktion, samt
grossistvirksomhed.

Like previous years, the principal activities are to
perform international industry and trade with
communication solutions and equipment and
production as well as wholesaler activities

Usædvanlige forhold Unusual circumstances
Der er ikke forekommet usædvanlige forhold i
årsrapporten.

There has been no unusual circumstances in the
annual report. 

Usikkerhed ved indregning eller måling Uncertainties connected with recognition or
measurement

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning
og måling i årsrapporten.

There has been no uncertainty in regard to entry
and valuation in the annual report.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Development in activities and financial matters
Årets bruttofortjeneste udgør 42.203 t.kr. DKK
mod 39.781 t.kr. DKK sidste år. Det ordinære re-
sultat efter skat udgør 10.341 t.kr. DKK mod
12.381 t.kr. DKK sidste år. 

The gross profit for the year totals 39.487.159
DKK 42.203.000 against 30.123.162 DKK
39.781.000 last year. Income or loss from ordinary
activities after tax totals 12.380.962 DKK
10.341.000 against 7.915.851 DKK 12.381.000
last year. 

Selskabet har i 2023 haft god indtjening. Ledelsen
anser årets resultat for tilfredsstillende og bedre
end det forventede. 

In 2022 the company had reasonable earning. The
management consider the result satisfactory and
better than expectations.

Danimex Communication A/S · Årsrapport for 2023 11
Annual report 2023

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
0
0
d
5
c
p
X

J
ju

2
5
1
7
1

0
5

1
0



Sønderjyllands Revision

Ledelsesberetning
Management´s review

Særlige risici Financial risks and the use of financial
instruments

Selskabets hovedbeskæftigelse er salg til 3.
verdens lande, heraf en del lavt udviklede områder
med f.eks. krig, hungersnød eller manglende
mulighed for kommunikation. Selskabet har ikke
væsentlige debitorrisici i dette segment, idet en
stor del af salget foregår ved at UN/NGO-
organisationerne afgiver ordrer på baggrund af
tildelte bevillinger. For kunder, hvor vi vurderer en
potentiel betalingsrisiko, erlægges betaling "cash
with order" eller uigenkaldelig remburs, bekræftet
i en anerkendt europæisk bank.
Kendte samarbejdspartnere betaler i åben regning.
Særlige risici, såsom ved fakturering/levering til
krigsområder søges afdækket igennem EKF og
lignende kreditforsikringsselskaber.

The company's main occupation is sales to third
world countries, some of which are low-developed
areas with eg. war, famine or lack of
communication. The company does not have
special risks in this segment, as UN/NGO
organizations issue orders based on issued
licenses. If we have customers with a potential risk
of payment, we deliver under the payment terms
"cash with order" or irrevocable letter of credit
confirmed in a recognized European bank. Known
partners pay in an open account. We aim to cover
special risks such as invoicing/delivery to areas of
war through EKF or similar credit insurance
companies

Valutarisici Foreign currency risks
Selskabet fakturerer hovedsageligt i USD og en
mindre del i EUR, ZAR og DKK. Da vores
hovedleverandører også fakturerer i USD og EUR,
har vi alene en begrænset kursrisiko.

Selskabets ledelse har stor opmærksomhed på
kursafdækning og risikominimering på køb og salg
i det omfang, dette skønnes nødvendigt.

The company primarily issues invoices in USD
and a minor part in EUR, ZAR and DKK. As our
main suppliers also issue invoices in USD and
EUR, our exchange rate risk is limited.

The company management focuses intensively on
exhange rate hedging and risk minimization on
purchase and sale to the extent that it is deemed
necessary.

Miljøforhold Environmental issues
Ingen særlige miljøforhold gør sig gældende. No special enviromental conditions apply.

Videnressourcer Knowledge resources
For at sikre det højeste serviceniveau over for vore
kunder, undervises vore medarbejdere vedvarende
i firmaets servicekoncept, som tillige indeholder
opdatering og ajourføring af vores tekniske perso-
nale.

To maintain the high level of service towards our
customers, we constantly train our staff in the
company service concept, which also comprises
the updating of our technical staff.

Certificering Certification
Danimex er ISO 9001 certificeret. Danimex is ISO 9001 certified.
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Sønderjyllands Revision

Ledelsesberetning
Management´s review

Den forventede udvikling Expected developments
En fortsat integration af den samlede værdikæde
fra leverandør til slutkunde er en udvikling, som
Danimex arbejder på løbende. Selskabet har
arbejdet på at styrke den tekniske afdeling og op-
bygning af tekniske ressourcer i salgsafdelingerne
p.g.a. digitalisering af markedet, som nødvendig-
gør dette tiltag. Som en betydningsfuld internatio-
nal distributør, er Danimex et værdiskabende bin-
deled mellem vores leverandører og forhandlere.

Væksten i de kommende år skal indfries ved styr-
ket fokus på produktløsninger til specifikke indu-
strisegmenter samt kompetencer til at støtte op
omkring træning, projektering og implementering,
herunder udvikling af vor produkt portefølje med
relevante produkter der supplerer projektsalget. 

Vi forventer vækst i det mellemøstlige område og
også i Afrika især Sydafrika, hvor markederne er i
positiv udvikling. Dertil kommer ekspandering til
nye segmenter og geografiske områder. Samlet set
forventer vi et resultat indenfor intervallet 11.000
t.kr. og 13.000 t.kr.  

A closer integration of the overall chain of value
from supplier to end customer is a development,
which Danimex continues to be addressing. The
company has worked to strengthen the technical
department and build up technical resources in the
sales departments due to digitization of the market,
which requires this approach. As an important
international distributor, Danimex is a value-
creating link between our suppliers and dealers. 

The growth over the years to come must be
realized by an increased focus on product solutions
for specific industrial segments as well as
qualifications to support training, project planning
and implementation, including the development of
our product portfolio with relevant products that
complement the project sales. 

We continue to anticipate growth in the Middle
Eastern area and Africa, especially South Africa,
where markets are developing positively. In
addition expansion into new segments and
geographical areas. Overall, we expect a result
within the range of DKK 11,000k and DKK
13,000k. 
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Årsrapporten for Danimex Communication A/S er
aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for en mellemstor klasse C-
virksomhed. 

The annual report for Danimex Communication
A/S has been presented in accordance with the
Danish Financial Statements Act regulations
concerning reporting class C enterprises (medium
sized enterprises). 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabsprak-
sis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last
year, and the annual report is presented in DKK.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der
ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet
for Danimex Communication A/S og tilknyttede
virksomheder indgår i koncernregnskabet for CH
Holding, Sønderborg ApS, Sønderborg, CVR nr.
37 47 16 74.

No consolidated financial statements have been
prepared pursuant to section 112 (1) of the Danish
Financial Statements Act. The financial statements
of Danimex Communication A/S and its group
enterprises are included in the consolidated
financial statements for CH Holding, Sønderborg
ApS, Sønderborg, CVR nr. 37 47 16 74.

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der
ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for virk-
somheden, idet denne er indeholdt i pengestrøms-
opgørelsen i koncernregnskabet for CH Holding,
Sønderborg ApS, CVR nr. 37 47 16 74.

Pursuant to section 86 (4) of the Danish Financial
Statements Act, no statement of cash flows for the
enterprise has been prepared, as the relevant
information is included in the consolidated
financial statements of CH Holding, Sønderborg
ApS, CVR nr. 37 47 16 74.

Generelt om indregning og måling Recognition and measurement in general
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt
med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdire-
guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I
resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkost-
ninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og
hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement
concurrently with its realisation, including the
recognition of value adjustments of financial
assets and liabilities. Likewise, all costs are
recognised in the income statement, including
depreciations amortisations, write-downs for
impairment, provisions, and reversals due to
changes in estimated amounts previously
recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsyn-
ligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial
position when it seems probable that future
economic benefits will flow to the company and
the value of the asset can be reliably measured.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sand-
synligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påli-
deligt.

Liabilities are recognised in the statement of
financial position when it is seems probable that
future economic benefits will flow out of the
company and the value of the liability can be
reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtel-
ser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-
pligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt
regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the
initial recognition. Hereafter, assets and liabilities
are measured as described below for each
individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsi-
gelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som vedrører forhold, der ek-
sisterede på balancedagen.

Upon recognition and measurement, allowances
are made for such predictable losses and risks
which may arise prior to the presentation of the
annual report and concern matters that exist on the
reporting date.

Omregning af fremmed valuta Foreign currency translation
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til trans-
aktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der op-
står mellem transaktionsdagens kurs og kursen på
betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som
en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for-
sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en
dagsværdireserve.

Transactions in foreign currency are translated by
using the exchange rate prevailing at the date of
the transaction. Differences in the rate of exchange
arising between the rate at the date of transaction
and the rate at the date of payment are recognised
in the profit and loss account as an item under net
financials. If currency positions are considered to
hedge future cash flows, the value adjustments are
recognised directly in equity in a fair value
reserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i
fremmed valuta, omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og
kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller
gældsforpligtelsens opståen eller indregning i se-
neste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen
under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables, payables, and other foreign currency
monetary items are translated using the closing
rate. The difference between the closing rate and
the rate at the time of the occurrence or initial
recognition in the latest financial statements of the
receivable or payable is recognised in the income
statement under financial income and expenses.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles
til kursen på transaktionsdagen.

Fixed assets acquired and paid for in foreign
currency are measured at the exchange rate
prevailing at the date of  the transaction.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Resultatopgørelsen Income statement

Bruttofortjeneste Gross profit
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, æn-
dring i lagre af færdigvarer og varer under frem-
stilling, arbejde udført for egen regning og opført
under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne
omkostninger.

Gross profit comprises the revenue, changes in
inventories of finished goods, and work in
progress, own work capitalised, other operating
income, and external costs.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indreg-
ning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18
as its basis of interpretation for the recognition of
revenue.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, så-
fremt levering og risikoovergang til køber har fun-
det sted inden årets udgang, og såfremt indtægten
kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Net-
toomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte
vederlag eksklusive moms og afgifter og med fra-
drag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if
delivery and passing of risk to the buyer have
taken place before the end of the year and if the
income can be determined reliably and inflow is
anticipated. Revenue is measured at the fair value
of the consideration promised exclusive of VAT
and taxes and less any discounts relating directly
to sales.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råva-
rer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter
samt årets forskydning i varebeholdninger.

Cost of sales comprises costs concerning purchase
of raw materials and consumables less discounts
and changes in inventories.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter
af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af
immaterielle og materielle anlægsaktiver, drifts-
tabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønre-
fusioner. Erstatninger indregnes, når det er overve-
jende sandsynligt, at virksomheden vil modtage er-
statningen.

Other operating income comprises items of a
secondary nature as regards the principal activities
of the enterprise, including profit from the disposal
of intangible and tangible assets, operating loss
and conflict compensation as well as salary
reimbursements received. Compensation is
recognized when it is overwhelmingly probable
that the company will receive the compensation.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostnin-
ger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer og operationelle leasing-
omkostninger.

Other external costs comprise costs incurred for
distribution, sales, advertising, administration,
premises, loss on receivables, and operational
leasing costs.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Personaleomkostninger Staff costs
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, in-
klusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets med-
arbejdere.

Staff costs include salaries and wages, including
holiday allowances, pensions, and other social
security costs, etc., for staff members.

Af- og nedskrivninger Depreciation, amortisation, and write-down for
impairment

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og ned-
skrivninger af immaterielle og materielle anlægs-
aktiver.

Depreciation, amortisation, and write-down for
impairment comprise depreciation on, amortisation
of, and write-down for impairment of intangible
and tangible assets, respectively.

Finansielle indtægter og omkostninger Financial income and expenses
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rente-
indtægter og -omkostninger, realiserede og ureali-
serede kursgevinster og kurstab vedrørende værdi-
papirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta,
amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteord-
ningen mv.

Financial income and expenses are recognised in
the income statement with the amounts concerning
the financial year. Financial income and expenses
comprise interest income and expenses, realised
and unrealised capital gains and losses relating to
securities, debt and transactions in foreign
currency, amortisation of financial assets and
liabilities as well as surcharges and
reimbursements under the advance tax scheme,
etc.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Results from investments in group enterprises

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssi-
ge andel af de enkelte tilknyttede virksomheders
resultat efter skat efter fuld eliminering af intern a-
vance eller tab og fradrag af afskrivning på good-
will og tillæg af negativ goodwill.

After full elimination of intercompany profit or
loss less amortised consolidated goodwill, the
investment in the individual entities are recognised
in the income statement as a proportional share of
the entities' post-tax profit or loss.

Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat
og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets re-
sultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapita-
len. 

Tax for the year comprises the current income tax
for the year and changes in deferred tax and is
recognised in the income statement with the share
attributable to the net profit or loss for the year and
directly in equity with the share attributable to
entries directly in equity. 
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virk-
somheder er omfattet af de danske regler om tvun-
gen sambeskatning af koncernens danske virksom-
heder.

The company is subject to Danish rules on
compulsory joint taxation of Danish group
enterprises.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved af-
regning af sambeskatningsbidrag mellem de sam-
beskattede virksomheder i forhold til disses skatte-
pligtige indkomster (fuld fordeling).

The current Danish income tax is allocated among
the jointly taxed companies proportional to their
respective taxable income (full allocation with
reimbursement of tax losses).

Balancen Statement of financial position

Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets
Udviklingsprojekter, patenter og licenser Development projects, patents, and licences
Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede
rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som om-
kostninger i anskaffelsesåret.

Development costs and internally generated rights
are recognised in the income statement as costs in
the acquisition year.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag
af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter
afskrives lineært over den resterende patentperio-
de, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog
maksimalt 10 år.

Patents and licenses are measured at cost less
accrued amortisation. Patents are amortised on a
straightline basis over the remaining patent period
and licenses are amortised over the contract
period, however, for a maximum of 10 years.

Materielle anlægsaktiver Property, plant, and equipment
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med
fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-
skrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Property, plant, and equipment are measured at
cost less accrued depreciation and write-down for
impairment. Land is not subject to depreciation.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af
eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugs-
tid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsæt-
tes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige
værdi, ophører afskrivningen.

The depreciable amount is cost less any expected
residual value after the end of the useful life of the
asset. The amortisation period and the residual
value are determined at the acquisition date and
reassessed annually. If the residual value exceeds
the carrying amount, the depreciation is
discontinued.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restvær-
dien indregnes virkningen for afskrivninger frem-
over som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

If the amortisation period or the residual value is
changed, the effect on amortisation will, in future,
be recognised as a change in the accounting
estimates.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt om-
kostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i
brug.

The cost comprises acquisition cost and costs
directly associated with the acquisition until the
time when the asset is ready for use.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate be-
standdele, der afskrives hver for sig, hvor brugsti-
den på de enkelte bestanddele er forskellig, og den
enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den
samlede kostpris.

The cost of a total asset is divided into separate
components. These components are depreciated
separately, the useful lives of each individual
components differing, and the individual
component representing a material part of the total
cost.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på føl-
gende vurdering af aktivernes forventede brugsti-
der:

Depreciation is done on a straight-line basis
according to an assessment of the expected useful
life:

Brugstid
Useful life

Indretning af lejlede lokaler
Leasehold improvements 10 år/years
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment 5-8 år/years

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år
indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i
resultatopgørelsen.

Minor assets with an expected useful life of less
than 1 year are recognised as costs in the income
statement in the year of acquisition.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle
anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-
tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen un-
der andre driftsindtægter eller andre driftsomkost-
ninger.

Profit or loss derived from the disposal of
property, land, and equipment is measured as the
difference between the sales price less selling
costs and the carrying amount at the date of
disposal. Profit or loss is recognised in the income
statement as other operating income or other
operating expenses.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Nedskrivning på anlægsaktiver Impairment loss relating to non-current assets
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle
som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indi-
kationer på værdiforringelse ud over det, som ud-
trykkes ved afskrivning.

The carrying amount of both intangible and
tangible fixed assets as well as equity investments
in group enterprises are subject to annual
impairment tests in order to disclose any
indications of impairment beyond those expressed
by amortisation and depreciation respectively.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, fo-
retages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskriv-
ning til genindvindingsværdien, såfremt denne er
lavere end den regnskabsmæssige værdi.

If indications of impairment are disclosed,
impairment tests are carried out for each individual
asset or group of assets, respectively. write-down
for impairment is done to the recoverable amount
if this value is lower than the carrying amount.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af ka-
pitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-
kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres
som nutidsværdien af de forventede nettopenge-
strømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgrup-
pen og forventede nettopengestrømme ved salg af
aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

The recoverable amount is the higher value of
value in use and selling price less expected selling
cost. The value in use is calculated as the present
value of the expected net cash flows from the use
of the asset or the asset group and expected net
cash flows from the sale of the asset or the asset
group after the end of their useful life.

Finansielle anlægsaktiver Investments
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes
og måles efter den indre værdis metode. Indre vær-
dis metode anvendes som en konsolideringsme-
tode.

Investments in group enterprises are recognised
and measured by applying the equity method. The
equity method is used as a method of
consolidation.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede
virksomheder til den forholdsmæssige andel af
virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi.
Denne opgøres efter modervirksomhedens regn-
skabspraksis med fradrag eller tillæg af urealisere-
de koncerninterne avancer og tab samt med tillæg
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller ne-
gativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen
ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative
goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægts-
føres negativ goodwill først, når eventualforplig-
telserne er afviklet eller bortfaldet.

Investments in group enterprises are recognised in
the statement of financial position at the
proportionate share of the enterprise's equity value.
This value is calculated in accordance with the
parent's accounting policies with deductions or
additions of unrealised intercompany gains and
losses as well as with additions or deductions of
the remaining value of positive or negative
goodwill calculated in accordance with the
acquisition method. Negative goodwill is
recognised in the income statement at the time of
acquisition of the equity investment. If the
negative goodwill relates to contingent liabilities
acquired, negative goodwill is not recognised until
the contingent liabilities have been settled or
lapsed.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder overføres under egenkapitalen til re-
serve for nettoopskrivning efter den indre værdis
metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi
overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede
virksomheder, der forventes vedtaget inden god-
kendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke
på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med
andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede
virksomheder.

To the extent the equity exceeds the cost, the net
revaluation of equity investments in group
enterprises  transferred to the reserve under equity
for net revaluation according to the equity method.
Dividends from group enterprises expected to be
adopted before the approval of this annual report
are not subject to a limitation of the revaluation
reserve. The reserve is adjusted by other equity
movements in group enterprises.

Varebeholdninger Inventories
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-
metoden. Er nettorealisationsværdien af varebe-
holdninger lavere end kostprisen, nedskrives til
denne lavere værdi.

Inventories are measured at cost according to the
FIFO method. In cases when the net realisable
value of the inventories is lower than the cost, the
latter is written down for impairment to this lower
value.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpe-
materialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.

Costs of goods for resale, raw materials, and
consumables comprise acquisition costs plus
delivery costs.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer un-
der fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjæl-
pematerialer, direkte løn og indirekte produktions-
omkostninger. Indirekte produktionsomkostninger
indeholder indirekte materialer og løn samt vedli-
geholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriks-
bygninger og udstyr, der benyttes i produktions-
processen, samt omkostninger til fabriksadmini-
stration og fabriksledelse. Låneomkostninger ind-
regnes ikke i kostprisen.

Costs of manufactured goods and work in progress
comprise the cost of raw materials, consumables,
direct wages, and indirect production costs.
Indirect production costs comprise indirect
materials and wages, maintenance and
depreciation of machinery, factory buildings, and
equipment used in the production process, and
costs for factory administration and factory
management. Borrowing expenses are not
recognised in cost.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger op-
gøres som forventet salgspris med fradrag af såvel
færdiggørelsesomkostninger som omkostninger,
der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisa-
tionsværdien fastsættes under hensyntagen til om-
sættelighed, kurans og udvikling i forventet salgs-
pris.

The net realisable value for inventories is
recognised as the estimated selling price less costs
of completion and selling costs. The net realisable
value is determined with due consideration of
negotiability, obsolescence, and the development
of expected market prices.

Tilgodehavender Receivables
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris,
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Receivables are measured at amortised cost, which
usually corresponds to nominal value.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med
henblik på at imødegå forventede tab. Virksomhe-
den har valgt at anvende IAS 39 som fortolknings-
grundlag ved indregning af nedskrivning af finan-
sielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages
nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vur-
deres at være indtruffet en objektiv indikation på,
at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgode-
havender er værdiforringet. Hvis der foreligger en
objektiv indikation på, at et individuelt tilgodeha-
vende er værdiforringet, foretages nedskrivning på
individuelt niveau.

In order to meet expected losses, impairment takes
place at the net realisable value. The company has
chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation
when recognising impairment of financial assets,
which means that impairments must be made to
offset losses where an objective indication is
deemed to have occurred that an account
receivable or a portfolio of accounts receivable is
impaired. If an objective indication shows that an
individual account receivable has been impaired,
an impairment takes place at individual level.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en ob-
jektiv indikation på værdiforringelse på individuelt
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv
indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-
res primært på debitorernes hjemsted og kreditvur-
dering i overensstemmelse med selskabets og kon-
cernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive
indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fast-
sat baseret på historiske tabserfaringer.

Accounts receivable for which there is no
objective indication of impairment at the
individual level are evaluated at portfolio level for
objective indication of impairment. The portfolios
are primarily based on the debtors' domicile and
credit rating in accordance with the company's and
the group's credit risk management policy.
Determination of the objective indicators applied
for portfolios are based on experience with
historical losses.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem
den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender
og nutidsværdien af de forventede pengestrømme,
herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anven-
des den effektive rente for det enkelte tilgodeha-
vende eller portefølje.

Impairment losses are calculated as the difference
between the carrying amount of accounts
receivable and the present value of the expected
cash flows, including the realisable value of any
securities received. The effective interest rate for
the individual account receivable or portfolio is
used as the discount rate.

Periodeafgrænsningsposter Prepayments
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet un-
der aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments recognised under assets comprise
incurred costs concerning the following financial
year.

Likvide beholdninger Cash and cash equivalents
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pen-
geinstitutter og kontantbeholdninger.

Cash and cash equivalents comprise cash at bank
and on hand.

Egenkapital Equity
Reserve for nettoopskrivning efter den indre
værdis metode

Reserve for net revaluation according to the
equity method

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis
metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele
i tilknyttede virksomheder, associerede virksomhe-
der og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

The reserve for net revaluation according to the
equity method comprises net revaluation of equity
investments in subsidiaries, associates and equity
interests proportional to cost.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisa-
tion af kapitalandele eller ændring i regnskabs-
mæssige skøn.

The reserve may be eliminated in the event of
losses, realisation of equity investments, or
changes in the accounting estimates.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Reserven kan ikke indregnes med et negativt be-
løb.

The reserve cannot be recognised by a negative
amount.

Udbytte Dividend
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som
en særskilt post under egenkapitalen.

Dividend expected to be distributed for the year is
recognised as a separate item under equity.

Selskabsskat og udskudt skat Income tax and deferred tax
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende ak-
tuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af
tidligere års skattepligtige indkomster og for betal-
te acontoskatter.

Current tax liabilities and current tax receivable
are recognised in the statement of financial
position as calculated tax on the taxable income
for the year, adjusted for tax of previous years'
taxable income and for tax paid on account.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne
danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat forde-
les mellem de sambeskattede selskaber i forhold til
disses skattepligtige indkomster og med fuld forde-
ling med refusion vedrørende skattemæssige un-
derskud. De sambeskattede selskaber indgår i
acontoskatteordningen.

The company is jointly taxed with consolidated
Danish companies. The current corporate income
tax is distributed between the jointly taxed
companies in proportion to their taxable income
and with full distribution with reimbursement as to
tax losses. The jointly taxed companies are
comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag
indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat
hos tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat
hos tilknyttede virksomheder”.

Joint taxation contributions payable and receivable
are recognised in the statement of financial
position as ”Tax receivables from group
enterprises" or "Income tax payable to group
enterprises"

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Danimex
Communication A/S solidarisk og ubegrænset over
for skattemyndighederne for selskabsskatter og kil-
deskatter på renter, royalties og udbytter opstået
inden for sambeskatningskredsen.

According to the rules of joint taxation, Danimex
Communication A/S is unlimitedly, jointly, and
severally liable to pay the Danish tax authorities
the total income tax, including withholding tax on
interest, royalties, and dividends, arising from the
jointly taxed group of companies.
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Sønderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede
gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlag-
te anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisa-
tionsværdi.

Deferred tax is measured on the basis of temporary
differences in assets and liabilities with a focus on
the statement of financial position. Deferred tax is
measured at net realisable value.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af
fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at
kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i ud-
skudte skatteforpligtelser inden for samme juridis-
ke skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteak-
tiver måles til nettorealisationsværdi.

Deferred tax assets, including the tax value of tax
losses allowed for carryforward, are recognised at
the value at which they are expected to be
realisable, either by settlement against tax of
future earnings or by set-off in deferred tax
liabilities within the same legal tax unit. Any
deferred net tax assets are measured at net
realisable value.

Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånop-
tagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende
perioder indregnes de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede
værdi ved anvendelse af den effektive rente, såle-
des at forskellen mellem provenuet og den nomi-
nelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over lå-
neperioden.

Financial liabilities other than provisions related to
borrowings are recognised at the received proceeds
less transaction costs incurred. In subsequent
periods, the financial liabilities are recognised at
amortised cost, corresponding to the capitalised
value when using the effective interest rate. The
difference between the proceeds and the nominal
value is recognised in the income statement during
the term of the loan.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til
leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sæd-
vanligvis svarer til nominel værdi.

Other liabilities concerning payables to suppliers,
group enterprises, and other payables are measured
at amortised cost which usually corresponds to the
nominal value.
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Sønderjyllands Revision

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

2023 2022
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste
Gross profit 42.203.230 39.780.534

1 Personaleomkostninger
Staff costs -25.812.804 -24.282.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver
Depreciation, amortisation, and impairment -144.434 -38.788

Driftsresultat
Operating profit 16.245.992 15.459.332

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Income from investments in group enterprises 1.138.676 921.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Other financial income from group enterprises 343.474 103.364
Andre finansielle indtægter
Other financial income 546.777 33.905
Øvrige finansielle omkostninger
Other financial expenses -5.312.814 -859.909

Resultat før skat
Pre-tax net profit or loss 12.962.105 15.657.902

2 Skat af årets resultat
Tax on net profit or loss for the year -2.621.396 -3.276.940

3 Årets resultat
Net profit or loss for the year 10.340.709 12.380.962

Danimex Communication A/S · Årsrapport for 2023 26
Annual report 2023

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
0
0
d
5
c
p
X

J
ju

2
5
1
7
1

0
5

1
0



Sønderjyllands Revision

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver
Assets

2023 2022
Note kr. kr.

Anlægsaktiver
Non-current assets

4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt
lignende rettigheder
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar
rights 1.996.026 6.075
Immaterielle anlægsaktiver i alt
Total intangible assets 1.996.026 6.075

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures, fittings, tools and equipment 21.266 44.326
Materielle anlægsaktiver i alt
Total property, plant, and equipment 21.266 44.326

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Investments in group enterprises 1.188.676 971.210
Finansielle anlægsaktiver i alt
Total investments 1.188.676 971.210

Anlægsaktiver i alt
Total non-current assets 3.205.968 1.021.611

Omsætningsaktiver
Current assets

Fremstillede varer og handelsvarer
Manufactured goods and goods for resale 38.430.806 43.752.736
Forudbetalinger for varer
Prepayments for goods 107.725 695
Varebeholdninger i alt
Total inventories 38.538.531 43.753.431
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Sønderjyllands Revision

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver
Assets

2023 2022
Note kr. kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Trade receivables 27.777.936 30.369.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Receivables from group enterprises 39.498.081 27.940.959
Andre tilgodehavender
Other receivables 1.506.347 3.375.386

7 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments 493.840 172.707
Tilgodehavender i alt
Total receivables 69.276.204 61.859.000

Likvide beholdninger
Cash and cash equivalents 11.406.105 4.680.773

Omsætningsaktiver i alt
Total current assets 119.220.840 110.293.204

Aktiver i alt
Total assets 122.426.808 111.314.815
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Sønderjyllands Revision

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

2023 2022
Note kr. kr.

Egenkapital
Equity

Virksomhedskapital
Contributed capital 5.000.000 5.000.000
Overført resultat
Retained earnings 25.000.000 25.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret
Proposed dividend for the financial year 10.340.709 12.380.962
Egenkapital i alt
Total equity 40.340.709 42.380.962

Hensatte forpligtelser
Provisions

8 Hensættelser til udskudt skat
Provisions for deferred tax 921.188 356.928
Hensatte forpligtelser i alt
Total provisions 921.188 356.928

Gældsforpligtelser
Liabilities other than provisions
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Sønderjyllands Revision

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

2023 2022
Note kr. kr.

Kortfristet del af langfristet gæld
Current portion of long term liabilities 0 564.166
Gæld til pengeinstitutter
Bank loans 55.843.913 44.981.386
Modtagne forudbetalinger fra kunder
Prepayments received from customers 8.297.447 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser
Trade payables 6.836.014 5.908.003
Gæld til tilknyttede virksomheder
Payables to group enterprises 4.473.186 6.241.795
Selskabsskat
Income tax payable 2.057.136 3.460.095
Anden gæld
Other payables 3.657.215 7.421.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt
Total short term liabilities other than provisions 81.164.911 68.576.925

Gældsforpligtelser i alt
Total liabilities other than provisions 81.164.911 68.576.925

Passiver i alt
Total equity and liabilities 122.426.808 111.314.815

9 Eventualposter
Contingencies

10 Nærtstående parter
Related parties
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Sønderjyllands Revision

Egenkapitalopgørelse                     
Statement of changes in equity       

All amounts in DKK.

Virksomheds-
kapital

Overført
resultat

Foreslået
udbytte for 

regnskabsåret I alt

Contributed capital Retained earnings

Proposed dividend
for the financial

year Total
kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2023
Equity 1 January 2023 5.000.000 25.000.000 12.380.962 42.380.962
Udloddet udbytte
Distributed dividend 0 0 -12.380.962 -12.380.962
Årets overførte overskud eller
underskud
Profit or loss for the year brought

forward 0 0 10.340.709 10.340.709

5.000.000 25.000.000 10.340.709 40.340.709
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Sønderjyllands Revision

Noter
Notes

All amounts in DKK.

2023 2022
kr. kr.

1. Personaleomkostninger
Staff costs

Lønninger og gager
Salaries and wages 23.046.717 21.595.215
Pensioner
Pension costs 2.375.624 2.320.247
Andre omkostninger til social sikring
Other costs for social security 390.463 366.952

25.812.804 24.282.414
Direktion og bestyrelse
Executive board and board of directors 1.919.788 1.880.749

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere
Average number of employees 41 39

2. Skat af årets resultat
Tax on net profit or loss for the year

Skat af årets resultat
Tax of the results for the year, parent company 2.057.136 3.460.095
Årets regulering af udskudt skat
Adjustment for the year of deferred tax 564.260 -183.155

2.621.396 3.276.940

3. Forslag til resultatdisponering
Proposed distribution of net profit

Udbytte for regnskabsåret
Dividend for the financial year 10.340.709 12.380.962

Disponeret i alt
Total allocations and transfers 10.340.709 12.380.962
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Sønderjyllands Revision

Noter
Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023 31/12 2022
kr. kr.

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker
samt lignende rettigheder
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar
rights

Kostpris 1. januar 2023
Cost 1 January 2023 1.822.152 1.822.152
Tilgang i årets løb
Additions during the year 2.111.325 0

Kostpris 31. december 2023
Cost 31 December 2023 3.933.477 1.822.152

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023
Amortisation and write-down 1 January 2023 -1.816.077 -1.807.977
Årets afskrivninger
Amortisation for the year -121.374 -8.100

Af- og nedskrivninger 31. december 2023
Amortisation and write-down 31 December 2023 -1.937.451 -1.816.077

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023
Carrying amount, 31 December 2023 1.996.026 6.075

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures, fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2023
Cost 1 January 2023 3.922.936 3.922.936

Kostpris 31. december 2023
Cost 31 December 2023 3.922.936 3.922.936

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023
Depreciation and write-down 1 January 2023 -3.878.610 -3.847.922
Årets afskrivninger
Depreciation for the year -23.060 -30.688

Af- og nedskrivninger 31. december 2023
Depreciation and write-down 31 December 2023 -3.901.670 -3.878.610

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023
Carrying amount, 31 December 2023 21.266 44.326
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Sønderjyllands Revision

Noter
Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023 31/12 2022
kr. kr.

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Investments in group enterprises

Kostpris 1. januar 2023
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023 50.000 50.000

Kostpris 31. december 2023
Cost 31 December 2023 50.000 50.000

Opskrivninger 1. januar 2023
Revaluations, opening balance 1 January 2023 921.210 520.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill
Results for the year before goodwill amortisation 1.138.676 921.210
Udbytte
Dividend -921.210 -520.996

Opskrivninger 31. december 2023
Revaluations 31 December 2023 1.138.676 921.210

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023
Carrying amount, 31 December 2023 1.188.676 971.210

Tilknyttede virksomheder:
Group enterprises:

Hjemsted Ejerandel
Domicile Equity interest

Danimex Nordics ApS Sønderborg 100 %

7. Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende
år, herunder forudbetalte abonnementer og serviceaftaler. 
Prepayments comprise accurual of expenses relating to subsequent years, including prepaid subscriptions
and service agreements. 
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Sønderjyllands Revision

Noter
Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023 31/12 2022
kr. kr.

8. Hensættelser til udskudt skat
Provisions for deferred tax

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023
Provisions for deferred tax 1 January 2023 356.928 540.083
Udskudt skat af årets resultat
Deferred tax of the results for the year 564.260 -183.155

921.188 356.928

9. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Andre økonomiske forpligtelser:
Other financial obligations

Der er indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2023 i uopsi-
gelsesperioden andrager t.DKK 6.254.
Rent agreements for premises have been entered into, and the relating commitments in the period of non-
terminability total t.DKK 6.254  at 31 December 2023. 

Sambeskatning
Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding, Sønderborg ApS, CVR-nr.
37471674, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sam-
beskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
With CH Holding, Sønderborg ApS, company reg. no 37471674 as administration company, the company is
subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the
other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for
any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
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Sønderjyllands Revision

Noter
Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-
skabets hæftelse udgør et andet beløb.
Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the
company's liabilities.

10. Nærtstående parter
Related parties

Bestemmende indflydelse
Controlling interest

Modervirksomhed Danimex Holding A/S, Elholm 4, 6400 Sønderborg
Parent company Danimex Holding A/S

Hovedaktionær
Majority shareholder

Modermodervirksomhed CH Holding Sønderborg ApS, 
Elholm 4, 6400 Sønderborg
Parentparent company CH Holding Sønderborg ApS

Hovedaktionær,
indirekte
Majority shareholder,
indirectly

Charlotte Thomsen, Humletorv 3, Sønderborg Reel ejer og adm.
direktør
Beneficial owner and
managing director

Henrik Thomsen, Humletorv 3, Sønderborg Reel ejer, bestyrelses-
formand og salgschef
Beneficial owner,
chairman of the board of
directors, and 
salesmanager

Transaktioner
Transactions
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Sønderjyllands Revision

Noter
Notes

All amounts in DKK.

Transaktioner (fortsat)
Transactions (continued)

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på
normale markedsvilkår, jf. lovens §98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på markedsvilkår.

The company discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf.
section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

Koncernregnskab
Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabet CH Holding, Sønderborg ApS. Rekvirering af
modervirksomhedens koncernregnskab kan ske på  www.cvr.dk. 
The company is included in the consolidated financial statements of CH Holding, Sønderborg ApS.
Requisition of the company's consollodated financial statements can be done at www.cvr.dk.
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  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c4f36akqqXk251710510": "c4f36akqqXk251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "HTUcRXz_MP2jGbUtDPJYTQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1713387783",

  "birthdate": "1954-06-01",

  "exp": "1713391384",

  "iat": "1713387784",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bb5a292c-ea01-460a-ba7d-b99f54ce6b52",

  "name": "Bjarne Bruun Sørensen",

  "nonce": "638489845509084619.NDM5NmVhMDAtOTczOS00NmM3LWE2ZjctMjIyNzgwYzNkYzBlNDNhNmNhZDctMjdkNy00ODAyLWE1YTQtYWVlNGZlNzE4MTI2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0fd2317e-39dc-42d4-8f9f-b7b9412f525e",

  "rat": "1713387753",

  "sid": "4c818713-8e47-4d83-991b-bd393cbd97ad",

  "sub": "0fd2317e-39dc-42d4-8f9f-b7b9412f525e",

  "transaction_id": "6f985b6a-b585-45f1-a33c-ebaa70b72d25",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjE1ODkwNGMtNTgwMC00ZjIyLWFiNWUtMDhhNTcyODljZDA2fDAwMDAwMDA4fGIyMTdiODI5LTAzMDAtNGM4NS04MjhmLTVjZTczNzI1ZjRiMHwyNTE3MTA1MTA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-17T21:03:46.8087635Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251710510",

  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "9g-I7gzXJOAf5rxW5eh3Jg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1713262658",

  "birthdate": "1974-10-23",

  "exp": "1713266259",

  "iat": "1713262659",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "27bdf291-6f83-425a-8c8d-6b8cbbecb15f",

  "name": "Charlotte Thomsen",

  "nonce": "638488594345465183.NjNjNzQ5NWMtYWQwNi00ZDI5LTk4MTYtM2U0NmNhN2UxNDEzMWYwMzcxYTktZGYyNi00MmE3LTlhYTktNGM5YmQ5OTQ4MjZh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e",

  "rat": "1713262636",

  "sid": "c9b3ffb8-7351-40c8-8438-22341c577e46",

  "sub": "b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e",

  "transaction_id": "c2ddb991-541b-403a-b5b4-9a081ecac8bc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjE1ODkwNGMtNTgwMC00ZjIyLWFiNWUtMDhhNTcyODljZDA2fDAwMDAwMDAxfDdlMTE4OWQ5LWY1YzgtNGMxMC1iMDQxLWQzMDY5ZDEzNmVmNnwyNTE3MTA1MTA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-16T10:18:07.7689378Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251710510",

  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Adm. direktør)",

  "agreementId_9e5e8brzmYr251710510": "9e5e8brzmYr251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Adm. direktør)",

  "agreementId_cdd84fJxHWp251710510": "cdd84fJxHWp251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Adm. direktør)"

}


{

  "at_hash": "RAGNmILBzo-4phHYPIXiBw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1713262739",

  "birthdate": "1974-10-23",

  "exp": "1713266339",

  "iat": "1713262739",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "443e9e1b-7753-4c38-885b-3668c67dec71",

  "name": "Charlotte Thomsen",

  "nonce": "638488595123149754.NjJiZjMzYjQtZDY1ZS00MjdjLTkwZTgtOTM3YWQyOTMxODVkZGZiN2UwN2ItOGNhNS00NWUwLWE2ZmItNDQxNTE0NGNmN2Rm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e",

  "rat": "1713262713",

  "sid": "229f82e0-8da3-48f3-8267-c86afd9fc8e8",

  "sub": "b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e",

  "transaction_id": "ec90fa53-6653-4de9-9869-04857112e2b6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjE1ODkwNGMtNTgwMC00ZjIyLWFiNWUtMDhhNTcyODljZDA2fDAwMDAwMDAyfDI3YzA4ZWMyLTkwNTMtNGQwMS04NmMwLTk1NmE5ZmMwOWUwMXwyNTE3MTA1MTA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-16T10:19:28.975679Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251710510",

  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c4f36akqqXk251710510": "c4f36akqqXk251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "rAYMGA5HgDYkXz2GjC_CaQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1713299119",

  "birthdate": "1972-12-19",

  "exp": "1713302720",

  "iat": "1713299120",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "aa336ea0-0c5d-435e-b8b1-ec82e275e06e",

  "name": "Henrik Thomsen",

  "nonce": "638488958921332762.OWYxOTEwZTAtY2U1YS00ZWIyLThiNTAtNGM0NGI0OWJhYzNkNzAxYWMyMjMtMDk4Ni00Y2YxLWIxZDgtNjg0OWFiNjRiYTlk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a0ede912-91d0-48c6-9d32-bc3d6991a25a",

  "rat": "1713299095",

  "sid": "9be52d43-4990-4b75-9a99-4e52cf1a3a84",

  "sub": "a0ede912-91d0-48c6-9d32-bc3d6991a25a",

  "transaction_id": "dd2fd969-2429-44a5-bcd3-e17219b475f7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjE1ODkwNGMtNTgwMC00ZjIyLWFiNWUtMDhhNTcyODljZDA2fDAwMDAwMDA1fGMzNjNlOGUyLWVlZDQtNDk1ZS1iYjcxLTEwZDlmNjk2NmVkN3wyNTE3MTA1MTA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-16T20:25:43.9545786Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251710510",

  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_c4f36akqqXk251710510": "c4f36akqqXk251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "u1zE9EHjB78Cvqwu7Wip_Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1713265633",

  "birthdate": "1971-11-15",

  "exp": "1713269234",

  "iat": "1713265634",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a319ee0c-8c1e-4f37-ac6f-5b3143aefe8c",

  "name": "Jørgen Nellemose",

  "nonce": "638488623950863263.NTdmMzQxMDQtMjFjZS00MGVlLWFmOWUtNzNkNzFhZDk2MDkzYWVjNjI0M2QtMmU1NS00OTJhLWFiZGQtZDJmMjY3MzZjNmYz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "963a550a-a223-436e-9c36-637d89288f63",

  "rat": "1713265596",

  "sid": "ceede708-a87e-41f1-a733-fbf6b7c782ce",

  "sub": "963a550a-a223-436e-9c36-637d89288f63",

  "transaction_id": "e6e22087-0d3b-443d-a0d2-da1983b1d7e3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjE1ODkwNGMtNTgwMC00ZjIyLWFiNWUtMDhhNTcyODljZDA2fDAwMDAwMDA0fGJjNGQxZDIxLTY0YjgtNDE4MC1hZGI3LWM3NTg4YWM1OGI1NnwyNTE3MTA1MTA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-16T11:09:13.0591561Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251710510",

  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c4f36akqqXk251710510": "c4f36akqqXk251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "J8X5Vv86LhePBgn-h5mz-A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1713334856",

  "birthdate": "1989-05-14",

  "exp": "1713338456",

  "iat": "1713334856",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "75a9db4c-240c-416e-9f6a-fd2de63aa9b6",

  "name": "Lars Ehmsen Boysen",

  "nonce": "638489316257379194.NmJjN2I0MTctNzYxOC00YjNjLWI4NDQtZDkxOWJhN2IxZTM2OGQ4ZWI1YzktY2MzOS00MDE3LWJlYjgtZTdlZmRhNmJmYTQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea",

  "rat": "1713334826",

  "sid": "c6bff4bf-0868-490a-917f-5d5ebe16f15b",

  "ssn": "18061635",

  "sub": "902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea",

  "transaction_id": "74a18cbe-52ab-4c6b-bdac-0db9de1b1837",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjE1ODkwNGMtNTgwMC00ZjIyLWFiNWUtMDhhNTcyODljZDA2fDAwMDAwMDA3fDI3M2UzOTBkLTY3YWEtNGMyMS05MzY2LWExMjg0YTMyZTY4ZXwyNTE3MTA1MTA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-17T06:21:13.3088712Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251710510",

  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c4f36akqqXk251710510": "c4f36akqqXk251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_cdd84fJxHWp251710510": "cdd84fJxHWp251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "q19ktONE89BDC0A4-cXswQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1713330933",

  "birthdate": "1976-01-12",

  "exp": "1713334534",

  "iat": "1713330934",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6d966301-f7fa-47a1-9b27-4c4c3788d816",

  "name": "Maj Kirkegaard Rotne",

  "nonce": "638489276999109669.NDczYjkzMmEtNjliMy00YzMxLWI4M2YtZDJlYTNmMzU2NWMxZDYwNWVhODEtMWY4Zi00N2JjLWE5MGUtZmVjM2NkZmMyNTY1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821",

  "rat": "1713330900",

  "sid": "a61e23ce-7617-44b2-b2f2-0168b00a61a9",

  "ssn": "18061635",

  "sub": "37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821",

  "transaction_id": "ad993ce9-712b-4508-9bd7-94c11b7b450f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjE1ODkwNGMtNTgwMC00ZjIyLWFiNWUtMDhhNTcyODljZDA2fDAwMDAwMDA2fDU0MDdmN2YwLTUzYWMtNGI1OS1iYTMyLTJmYjNiZjUzZTNkN3wyNTE3MTA1MTA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-17T05:15:45.2847321Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251710510",

  "agreementId_a00d5cpXJju251710510": "a00d5cpXJju251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c4f36akqqXk251710510": "c4f36akqqXk251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_cdd84fJxHWp251710510": "cdd84fJxHWp251710510 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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